Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 786/2020 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de placas de 'Animais Silvestres' em toda extensão da Avenida José Vicente
Aiello, Parque das Nações.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 12/05/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 702/21
-

Bauru, 12 de maio de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 702/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 1 O de Maio de 2021 .

Cârnw."Mu ,icipal d~ 8~1uru
[)lretorie de ~io Leg1s1auvo

ENTRAD
Hona 1 ºW•

Em atenção ao Requerimento nº 786/2020, da vereadora
Chiara Ranieri Bassetto, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 140778/20,
referente à implantação de placas de Animais Silvestres em toda extensão da Avenida
José Vicente Aiello, Parque das Nações, a EMDURB através da Diretoria de Trânsito e
Transporte informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;